
UCHWAŁA NR VII/73/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lądek-Zdrój. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy 
z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Gminy Lądek-Zdrój w kwocie 
100.000,00 zł (sto tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania: „Odbudowa sieci 
oświetleniowej”. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § 1 oraz zasady jej 
rozliczenia, określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Swarzędz a Gminą         
Lądek-Zdrój. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38295394-6FFC-4DCD-9D3A-5A19EDC12366. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) pomoc rzeczową lub finansową 
dla innych jednostek samorządu terytorialnego określa organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego odrębną uchwałą.  
W związku z wystąpieniem klęski żywiołowej w postaci powodzi, która miała miejsce we 
wrześniu 2024 r. na terenie Gminy Lądek-Zdrój, Gmina Swarzędz przekazuje pomoc 
finansową w wysokości 100.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38295394-6FFC-4DCD-9D3A-5A19EDC12366. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/73/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-24T11:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




